
ПЛАН  НАБАВКИ ГИМАНЗИЈЕ У ЋУПРИЈИ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

На основу члана 88. став 4.  Закона о јавним набавкама (''Сл. Гланик РС'' 91/2019 и 92/2023) и члана 40. Правилника о набавкама Гимназије у 

Ћуприји бр. 01-2081 од 27.12.2023. године, Школски одбор Гимназије у Ћуприји, на седници одржаној дана 26.09.2024. године, доноси: 

 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 

Верзија 2 

Ред.бр Предмет набавке и CPV ознака Врста 
предмета 

Врста поступка Оквирно време 
покретања 

Процењена 
вредност 

Статус поступка 

1. Електрична енергија 
ЦПВ - 09310000 

Добра 
4212 

Отворени 
поступак 

1. квартал 1.550.000,00 Реализован 
поступак 

2. Гасно уље 
ЦПВ - 09135100 

Добра 
4212 

Отворени 
поступак 

1. квартал 1.550.000,00 Реализован 
поступак 

3. Екскурзија ученика од 1. до 4. 
године 
ЦПВ - 63516000 

Услуге 
4239 

Отворени 
поступак 

1. квартал 6.000.000,00 Реализован 
поступак 

4. Гасно уље 
ЦПВ - 09135100 

Добра 
4212 

Отворени 
поступак 

3. квартал 1.600.000,00 Планирани 
поступак 

 

 

Председник школског одбора 

__________________________ 

 

 

 


